[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.06.2022г.                                    п.Абалаково		      	№ 8-106р

О внесении изменений в   решение Железнодорожного сельского Совета депутатов    от   26.04.2022 г. № 7-100р  « О передаче осуществления части полномочий по вопросу местного самоуправления поселения в части полномочий по исполнению бюджета Железнодорожного сельсовета»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Железнодорожного сельсовета Енисейского района, Железнодорожный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести   в   решение Железнодорожного сельского Совета депутатов   от
26.04.2022 г № 7-100р  « О передаче  осуществления части полномочий по вопросу местного самоуправления поселения в части полномочий по исполнению бюджета Железнодорожного сельсовета»  следующие изменения:
          1)  пункт  1 изложить  в следующей  редакции :
« 1. Передать на 2022 финансовый год и плановый период 2023 -2024 годы осуществление части полномочий по вопросу местного самоуправления поселения в части полномочий по исполнению бюджета Железнодорожного сельсовета, а именно:».
2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой и экономической политике и собственности (Е.К.Хмелюкову).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования, в печатном издании «Железнодорожный вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Железнодорожного сельсовета и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.08.2022.

	Председатель Совета депутатов                                                          Е.К.Хмелюков

Глава сельсовета                                                                                 Г.С.Мельников

image1.jpeg
bl